
MADETA
LIPÁNEK 
MAXI
vybrané 
druhy
130 g | 1 kg = 137,69 Kč

MEGGLE
SMETANA 
10%
trvanlivá, 
na vaření
500 ml | 1 l = 69,80 Kč

BOHEMIA 
TYČINKY
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 211,25 Kč

ALGIDA
CALIPPO
vybrané druhy
105 ml | 1 l = 237,14 Kč

VITANA
KOŘENICÍ SMĚS
vybrané druhy
34/33/25 g
1 kg = 438,24/451,52/596,– Kč

CHOCEŇSKÉ
TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ
bílé
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

9,90
100 g

17,90 34,90
24,90

14,90

HARMONY 
TOALETNÍ PAPÍR
Soft Flora Aroma, 3vrstvý
8 × 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90

COCA-COLA,
FANTA/ 
SPRITE
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 18,45 Kč

36,90

24,90

COCA-COLA/ 
FANTA
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč

BUDVAR 
ORIGINAL/ 
BUDVAR 33
světlé pivo 
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

19,90

26,90

MATTONI
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90

329,9059,90

PERWOLL
RENEW
prací gel,
vybrané 
druhy
80 dávek | 1 dávka = 4,12 Kč

FA
sprchový 
gel,
vybrané 
druhy
400 ml | 1 l = 149,75 Kč

BIRELL
nealkoholické 
pivo,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

15,90
VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

12,90

PÍSECKÉ ŠPEKÁČKY
1 kg = 99,– Kč

12,90

16,90

MATTONI
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlé pivo 
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90RADEGAST
RYZE 
HOŘKÁ 12/
TEMNĚ 
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

19,90

LAY’S CHIPS
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 268,46 Kč

34,90
OPAVIA KOLONÁDA
TRADIČNÍ OPLATKY XXL
s oříškočokoládovou náplní
168 g | 1 kg = 237,50 Kč

39,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

17,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90

FELIX FANTASTIC
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 × 85 g | 1 kg = 137,94 Kč

46,90

17,90

JOJO
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 223,75 Kč

VITANA
RÝŽE 
LOUPANÁ
varné sáčky
400 g | 1 kg = 72,25 Kč

VITANA
RÝŽE 
PARBOILED
varné sáčky
400 g | 1 kg = 82,25 Kč

28,90 32,90

RAMA
vybrané druhy
400 g
S KUPÓNEM 1 kg = 124,75 Kč
BEZ KUPÓNU 1 kg = 132,25 Kč

49,90
cena s kupónem

v aplikaci

CENA BEZ APLIKACE
52,90

ROYAL 
CROWN 
COLA
vybrané 
druhy
1,33 l
S KUPÓNEM 1 l = 20,23 Kč
BEZ KUPÓNU 1 l = 21,73 Kč

26,90
cena s kupónem

v aplikaci

CENA BEZ APLIKACE
28,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 0,0%
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90
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BROSKVE
kompot
820 g | PP 470 g | 
S KUPÓNEM 1 kg PP = 78,51 Kč
BEZ KUPÓNU 1 kg PP = 95,53 Kč

ZAPÉKANÉ 
MÜSLI
vybrané druhy
350 g | 1 kg = 114,– Kč

39,90

 
ACIDOFILNÍ 
MLÉKO
plnotučné 3,6%
950 g | 1 kg = 36,74 Kč

34,90 36,90
cena s kupónem

v aplikaci

CENA BEZ APLIKACE
44,90

PUDINGOVÝ 
DEZERT
vybrané druhy
200 g | 1 kg = 54,50 Kč

10,90

 
SMETANA 33%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 159,50 Kč

31,90

SKYR
natur
130 g | 1 kg = 106,92 Kč

13,90

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ
ochucené, vybrané druhy
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

26,90

RAJČATA 
vybrané druhy
400 g | PP 240 g | 1 kg PP = 82,92 Kč

POLIČAN
100 g | 1 kg = 299,– Kč

VEPŘOVÁ 
ŠUNKA
nejvyšší 
jakosti
100 g | 1 kg = 269,– Kč

19,90

29,90

26,90

 
ČAJ
INSTANT
vybrané druhy
350 g | 1 kg = 122,57 Kč

 
ESPRESSO
pražená zrnková káva
70 g | 1 kg = 284,29 Kč

42,90
19,90

TAVENÝ SÝR
45 % t. v s., vybrané druhy
140 g | 1 kg = 249,29 Kč

34,90

 
PODHORSKÝ SÝR 45%
plátky
100 g | 1 kg = 299,– Kč

29,90

MLÉČNÁ 
KRUPICE
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 106,92 Kč

13,90

POLIČAN
1 kg = 249,– Kč

24,90
100 g

VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
400 g | PP 300 g | 1 kg PP = 156,33 Kč

LUNCHEON MEAT PORK
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

46,9039,90

HOŘČICE
plnotučná
400 g | 1 kg = 24,75 Kč

TOUSTOVÝ
CHLÉB
vybrané 
druhy
500 g | 1 kg = 49,80 Kč

9,90

24,90

 
HOŘICKÉ TRUBIČKY
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 330,– Kč

9,90

PENDREKY
lékořicové
90 g | 1 kg = 221,11 Kč

19,90

BRAMBŮRKY
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 241,43 Kč

16,90

MAXIA
minerální voda, 
jemně perlivá
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč

SYCENÁ LIMONÁDA
vybrané druhy
330 ml | 1 l = 39,09 Kč

8,90

12,90

TUZEMÁK/VODKA
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

64,90
GRANULE 
PRO PSY
s hovězím, 
drůbežím a zeleninou
8 kg | 1 kg = 24,99 Kč

199,90

KOSMETICKÉ UBROUSKY
2vrstvé
150 ks | 1 ks = 0,17 Kč

24,90

DÁMSKÉ 
VLOŽKY
Classic Normal
20 ks | 1 ks = 1,40 Kč

27,90

ŠVÉDSKÁ 
UTĚRKA
mikrovlákno, 30 × 30 cm
1 ks | 1 ks = 9,90 Kč

9,90

 
KORNOUT
vybrané 
druhy
115 ml
S KUPÓNEM 1 l = 86,09 Kč 
BEZ KUPÓNU 1 l = 112,17 Kč

9,90
cena s kupónem

v aplikaci

CENA BEZ APLIKACE
12,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 1. 7. do 14. 7. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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